
ESTAD0 D0 MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

COMISSAO  PERMANENTE  DE  LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001 -30

ESTAD0 D0 MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

AVISO DE LICITACAO -PREGAO ELETRONICO N°. 029/2022 -CPL/DP
SISTEMA DE REGISTRO  DF.  PRF,COS

E]Eza

A  Prefeitura  de  Don  Pedro.  Estado  do  Maranhao.  por  meio  da  sua  Pregoeira.  toma  ptiblico  aos  interessados  que  realizara  ds

0930   horas    do    dia   23    de   setembro    de   2022    (horario   de    BrasHia/DFL   atravds   tlct    Portal    de   Compras    Don    Pedrt)
www.comDrasdomDedro.com.br.  Iicitacao  na  modalidade  Pregao  ELETR6NICO.  tipo  Menor  Preco  por  LOTE.  objetivando  o

registro  de  preqo  para  futura  e  eventual  contratacao  de  empresa  especializada  no  forneclmento  de  impressos  grdficos  e  outros

produtos  correlatos.  visando  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA.  com  base  no  que  consta  no
P|.ocesso  n° 2022.0815.002/2022 -SEMAFIN  e na leglslacao pertinente.  0  Edital esta a disposicao  dos interessados no  Portal  do

Municipio www,domDedro.rna.cov.br`  no Portal de Compras Don Pedro \wu.comDrasdomDedro.corm.br ou na sede da Comissao
Permanente  de Licitapao -CPL`  situada na Praca Teixeira de  Freitas.  n°  72.  Centro.  Dom  Pedro/MA.  telefone  (99)  99137-3808.

de  20  a  6@  feira`  das  O8h  is   12h.  onde  poderao  ser  consultados  c  obtidos  gratuitamente.  e  fomecidos  elementos.  informapoes  e

outros esclarecimentos sobre a licita¢o.

Dom Pedro - MA. 02 de setembro de 2022

GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA
Pregoeira

Praea Teixeira de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 65.765-OOOLDom Pedro (MA)



o     =rc=EfsJi`.ici-jt:hcs-pletEL`           x             +

+                        a            A     t`LiLI<tli_iiHj        dcmpedro.magovbr/:I,+H,I   dH"ti)   I       t           I      `/Iij`il,`-\i`,

®   lmprimir                    fl   ExporlaT     -

Governo   v            Municipio            Tiansparencio   v

pi.oc®ssoS Lieita`6ilos

Vi.ja aB ul`imos processos de llci`a¢Oe. om andornento

COVID-'9
Coionavirus

v-OX

I._=L     *       a    =J    I     i      ?

Q=

•. 0 2 2  a R \ 5 0

/2022

EI P    Digite aqui para  pesquisar

PflFGAO                                     MENOP

I [ETfioriico                      mEeo

RC.gic`ro  do  p.o¢o  paiQ  (ulurQ  a e`itir`\uu

con I rcil o``oo  cle  emproso  e5pecio I./ (ra(I

no  loin¢cirt`onlo de  rmpresso3  gTotico3

a  oulros  produtos corielci`os, visaiido

a`®ndor as ooco.sidoaes do Pre(eituJa
Munk:ipol d® hem Pod.a/MA

(.ont.oloqoo de ®mproso ospociol.iQcla

pa.a  presta¢ao d® s®.vlios do  laccz`d/j
de  ir``piess(iios   visancto  olender  oS

nece5sidodt.s  [lu  S.)ci.laiio  I.1ui`icipcll

clo  Adn`mislrQ``CIo  {.   Firiar`to..  a  dt]

Secreta/i(I  M`iiiiripol  dB  Soiicle  do

Munl.Ipio  cle  Dorti  Pedto/wA

0
©



08.244.0041.206:;.0000   -MANUTENCAO   DO   IGD    PAB;
08.244.0031.2205.0000   -MANUTENC;AO   DO   IGD   SUAS;
08.243.0025.2064.0000  -MANUTENCAO  D0  CRIANCA FELIZ
-3.3.90.30.00  -MATERIAL  DE  CONSUMO.  BASE  LEGAL:  Lei

n°   8.666/93   e   al-,erac6es   posteriores.   ASSINATURA   DO
CONTRATO:  02  de  agosto  de  2022.  SARA  SILVA  CARNEIRO-
Secretiria Municip{il de Assist6ncia  SociaLl.

Publicado por: DANIIA COELH0 RABELO
C6digo identific'ador:  23cfie24873042flb9191bd27419ee7b9

DECRETO N9l)15,  DE 05 I)E SETEMBR0 DE 2022.

Declara  feriado  e  ponto  facultativo  nag  Repartig6es
Ptiblicas Municip€Lls e di outras providencla§.

0  PREFEIT0   MIJNICIPAL  DE   CEDRAL,   ESTAD0   DO
MARANHiio  no  uso  das  atribuic6es  que  lhe  sao  conferidas
pela Lei Organica d] Municipio;

DECRETA:

^tt.1Q  Fica  decretido  Feriado  Municipal  no  dia  07  (quarta-
`a)  de setembro iio corrente ano,  em decorr6ncia do Feriadci

Nacional da  Indepe]idencia.

AI.t.2Q  Fica  determinado  ponto  facultativo  nas  Repartic6es
Pdblicas Municipais no dia 08  (quinta-feira) de setembro do ano
de  2022.

Art.  39 Este Decreti) entra em vigol. na data  de sua publicacao.

Art. 49 Revogam-se as disposie6es em contrario.

GABINETE   DO   ]'REFEIT0   MUNICIPAL   DE   CEDRAL,
ESTAI)O I)0 MARiINIIAO, em 05 de setembro de 2022.

FERNANDO GABF IEL AMORIM CUBA
Prefeito Municipal

Publicado por: DAl\TIIA COELHO RABELO
C6digo identifii?Odor: 08acb667befce 1 fl 1 cc20ae82226e 1 db

PREFEITURA MUNICIPAI. DE DOM PEDRO

AVISO DE LIC [TACAO - PREGAO ELETRONICO Ng.
029i202:2 - cpLrop

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUN] CIPAL DE  DOM  PEDRO
AVISO  DE  LICITAciLO  -PREGAO ELETR6NICO  NQ.  029/2022  -
CPL/DP
SISTEMA DE  REGISTRO DE  PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua  Pregoeira,  torn pdblico  aos interessados que  realizara as
09:30   horas   do   dial  23   de   setembro   de   2022   (horario   de
BraLsi'lia/DF),   atrav6s   do   Portal   de   Compras   Don   Pedro
www.comprasdom|)edro.com.br,    licitagao    na    modalidade
Pregao  ELETRONICO,  tipo  Menor Preco por LOTE,  objetivando
o  registro  de  pree.  para  futura  e  eventual  contraLtacao  de
empresa especializada no fornecimento de impressos grificos e
outros produtos corelatos, visando atender as necessidades da
Prefeitura  Munici[ial  de  Don  Pedro/MA,  com  base  no  que
consta  no  Processo  no  2022.0815.002/2022  -SEMAFIN  e  na
legislacao   pertini3nte.   0   Edital   esta   a   disposicao   dos
interessados no  Por,al  do  Municipio www.dompedro.rna.gov.br,

no          Portal          de          Compras          Don          Pedro
www.comprasdompedro.com.br   ou   na   sede   da   Comissao
Permanente  de  Licitacao  -CPL,  situada  na  Praca Teixeira  de
Freitas,   nQ   72,   Centro,   Don   Pedro/MA,   telefone   (99)
99137-3808,  de  2a a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde poderao ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informag6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitagag,.  Don
Pedro/MA,  02  de  setembro  de  2022.  Georgiana Trovao  Moreira
LimaL -Pregoelra.

.   _2!5_q

---  `ife4  -.-

c6digoidenE#c'=3ao::°f885.8J6°6E6Ld4P2]gc%E;4R7°ag#3£asos£€Ncd#5°9

AVIS0 DE LICITACAO - PREGiio ELETRONICO NQ.
028/2022 - CPL/DP

ESTADO DO  MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
AVISO  DE  LICITACAO -PREGAO ELETR6NICO  NQ.  028/2022  -
CPL/DP

A Prefeitura de  Dom Pedro,  Estado do  Maranh5o,  por meio da
sua  Pregoeira,  torna pdblico aos  interessados  que realizara as
09:30  horas  do  dia  22  de  setembro  de  2022  (),  atrav6s  do
www.comprasdompedro.com.br,    licitagao    na    modalidade
Pregao  ELETR6NICO,  tipo  menor  preco  global,  objetivando  a
contratac5o de  empresa para prestacao  de  servicos  de locacao
de impressoras, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal   de  Administrac;5o   e   Financas   e   da   Secretaria
Municipal de  Satide do Municipio de  Don Pedro/MA,  com base
no  que  consta  no  Processo  nQ  2022.0802.001/2022  -SEMAFIN
e  na  legislacao  pertinente.   0  Edital  esta  a  d]sposicao  dos
interessados  no  Portal  do  Municipio www.dompedro.rna.gov.br,
no          Portal          de          Compras          Don          Pedro
www.comprasdompedro.com.br   ou   na   sede   da   Comissao
Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada na  Praca  Teixeira  de
Freitas,   nQ   72,   Centro,   Don   Pedro/MA,   telefone   (99)
99137-3808,  de  2a a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde poder5o ser
ccmsultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Don
Pedro/MA,  02  de  setembro  de  2022.  Georgiana Trovao  Moreira
Lima - Pregoeira.

Publicado par: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNC:AO
C6digo identificador:  f2bec808bcaaddc7ac3ed693d ldc77b3

AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAI. NQ.
004/2022 - CPI./DP

ESTADO D0  MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM PEDRO
AVISO  I)E LICITACAO -PREGAO  PRESENCIAL NQ.  004/2022  -
CPL/DP
SISTEMA DE  REGISTRO  DE  PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranh5o,  por meio da
sua Pregoeira,  torna pdblico aos interessados  que realizara as
09:30  horas  do  dia  21  de  setembro  de  2022  (horarlo
local),  na sala  da Comissao  Permanente  de  Licitagao -CPL,  na
Praca   Teixeira   de   Freitas,   n9   72,   Centro,   licil.acao   na
modalidade  Pregao  PRESENCIAL,  tipo  Menor  Preco  Global,
ob]etivando  o  reglstro  de  preco  para  futura  e  eventual



DIARIO  OFICIAL  DA  LTNIAO -Secao  3                                                lssN  1677-7o69                   N917o, ter¢a-felia, 6 de setembro de 2o22

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BOM  JARDIM

Avlso  DE  ADJUDICAtlo
TC"AIIA  0E  PRE¢OS  Nt  4/ZOZZ

A  Presidente  c!a  CPL  da  Prefeitura  Munlcipal  de  Born Jardim/MA,  apresenta  a  V,
Erl   o   relat6rio   referente   a   Tomada   de   Pre¢os   ND   004/2022,   qLie   teve   coma   obieto   a
Contrata¢io    de     pessoa    iuridlca     espec7ahzada     pare     a     amplTa¢5o,    reforma    predlal    e
lmplanta¢ao   de   uma   pisclna   na   sede   do   mstitiito   Ser   Cnania   no   Mimici.plo   de   Born
Jardlm/MA,  aberto  no  dla  08  de  iLilho  de  2022,  e  apootou  como  vencedora  a  empresa  PAZ
CONS"UC6ES  E  EMPREENDIMENTOS  EIRELl,  CNPJ  N.  1Z.484.847/OO01-78  no  valor  de  a$
270 558.7S  (Duzentoi  e  sctenta  mil  quinhentos  e  cinquenta  e  alto  reais  e  setenta  e  clnco
centavos).   A   piesidente   da   CPI  |iilgou   e   apontou   a   vencedor   acima   citado,   tiido   em
conformldade  com   a  Edl`al  da  Tomada  de  Pre¢os  NP  002/2022,   e  a   Lel  Na.  8.666/1993   e
altera¢6es    ADJUDICACA0  A  Presldente  da  CPL  adiudl[a  a  objeto  da   presente  llcltajjo  as
empreses      vencedora.      PAZ      CONS"UCOES      I      EMPREENDIMENTOS      EIRELl.      CNPJ      N.
12..84.847/0001-78  e  submetendo   ao  Senhor  Secret5rio  tal   decis€o.

Born  Jardim/MA,  24  de  agosto  de  2022.
INGBID  SILVA   DOS  SANTOS

Presidente  da   CPI

REsuLTADO  DE  iuLGAMrmo
TOIVI^OA  D(  PRECOS  N.  2/2022

A  Pre/eitura  MLlnlclpal  de  Born  Jardlm/MA.  atrav6s  da  Pre!idente  c!a  Comlss]o
Permanen`e   de   liclt@¢5o,   torna   pdbll[o   a   resultado   da   Llclta¢ao,   Tomada   cle   Prefos   nq
002.2022   tendo   par   obicto    obietlvando   a   Contrata€=o   de   pessoa   iur`dlca   especlaLizada

i:a:d:Lia!¥e.i:Cdu;E5L;cpe:deoT:::;¢:iefd::sg!::a:T::gd;osi::|Sfe::detEUEt3';;ej|;°g:M¥:icE!:I:a,ocdN%:,oBb°%|
21572  39S/0001-77   no   valor   de   ns   126997,48   |Cento  e   v.nte   e   seis   mil   nove{entos   e
noventa   e   sete   ieais   e   quarente   e   alto   centavos)   estando   de   acordo   com   a   lei   n9,
8 666/93

Born Jardim/MA.   24  de  a8osto  de  2022.
INGRID   SILVA   DOS   SANTOS

Presidente  da   CPL

REsulTADo  DE  iuiGAMENrTo
TolviADA  DE  m€¢Os  N.  4/2022

A  Prefertu/a   Munlcipel  de  Born Jardlm/MA,  atrav6s  da  P.esldente  da  Comlssio
Permanen`e   de   Lici`ai3o,   torna   ptiblico   a   resultado  da   ucita¢ao,   Tomada   de   Prefos   n9
004  2022  tendo  par  objcto    objetlvando   a   Con`rataf5o  de   pessoa  |urldlca   especlallzada
para  a  amplla¢o,  reforma  I)redlal  e  lmplantac!o  de  uma  plscina  na  sede  do  tnstituto  Ser

:£a5nrR:E:#:d:,r#:icp::::oE::G::i;a::p:I:;:n`dM::s'e4d£:i:;#m;:::7r8EP:nepo%::I,:P;%;e=°O:3:T2:;U:¥5:8::i
(Ouzentes   e  setenta  mil  qulnhentos  e   cinqirenta   e  olto  reais  e  5etenta  e  clnco  centavos)
estando   de  acordo  com  a   Lel   n9.  8.666/93.

Born  Jardlm/MA,  24  de  agosto  de  2022,
INGRID  SILVA   DOS  SANTOS

Presidente  da  CPL

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BOM  JESUS   DAS  SELVAS

EXTRATO  DE  CONTRAT0

INEXIGIBILIDAOE   N  a   cos/2022     -CONTRATO    Ng    1.2022.042  2022.    PARTES.    A    Prefeltura

Munlc.pal  de  Born Jesus  das  Selvas  -  MA,  inscrlta  no  CNl)I/Mf  sob  ne  ,  com  sede  na  ,  par
lnterm6dlo  da  S€cretaria  Munlclpal  de  Educaedo,  neste  ato,  representada  par  Eliane  Lapes
Coelho  Cavalcante,  Inscrlta  no  cadastro  de  pes5oa  fislca  sob  a  nQ  714  883,743-34  e  re8Ist/a

::r:Irons:1:3;78i?,-s5SDS,;4*,t'ufD°6axant;Ed:,nv°R7;'sna:TOD:?i:g,%NTnEaecdN°pj°ust::'aod°n:
41.490.756/000143,    sed.ada    na   Av`    Mate   Grosso,    Ioia   G,   d9    50,   Ch5cara    Brasll,    Sio
Lui's/MA.    CEP     65.066€44.    representada    I)ela    siia    representante    legal    o(a)    senhor(a)
Dulcirene  Ba!dez  Quemel,  portadora  do  CPF  n.®  121,096 222-5],  e  c6dula  de  identidade  n.
58774939,    doravante    denominado    CONTRATADO,    ten    entre    si,    ajustado    a   presente
Contrato.  Base  legal    Lei  8.666/93  e  altera¢6es  posterlores.  0  presente  contrato  tern  par
ob|eto   contratafio    de    pessoa   iuridl[a    p3ra    aqulsicgo    de    IIvros    did5ticos    a    fm    de

i§::#a;;:i;1;::i::s2:rgjje#!g;!j:a::#;§i:'s:::ij::i:§t!e2;:°i:::R!i::D;;:;:d;:EIt;i;;ji#:;::ii&;;i
Secretar.a  Municlpal  de  Educa¢ao.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BREJO   DE   AREIA

Avlso OE  uaTrfeo
TOMADA  DE  PRE¢OS  N.  5/20Z2

A  Prefeltura  Munrcipal  de  Bre|o  de  Arela'MA,  atrav6s  da  Cpl,  toma  pLJbl(co  para
conheclmento  dos  lrLteressados  aue  realizar6  Iicltafao  na  moclal.dado  Tomada  de  Prefo  n  q
05/2022,  ob|etlvando  a  Contratac3o  de  empress  esf)eaalizada  para  construfjo  de  quadra

:3bfiao:°nT#Zip#odecBrLeJ:u:ed:'eA;aieamL::,I;Zadr;SeDen:sdi:2c3e/%{2:2r:,oa5d:8A%,:/°*a;,
quando  poder3o  consultar  o  edi`al  e  seus  anexos  gratui`amente,  em  horario  comercial  das
08 00h  as  13  00h  e  mals  lnforma[6es  no  sne  da  prefeltura   w`Arw  bre|odearela.rna.gov  br  E-
mall:  setorcpl@gmall  com.

Bre|o  de  Areia-MA,   1Q  de   setembro  de  2022.
IVANUSA   CARVALH0  SILVA

Presidente  da   CPI

PF(EFEITURA   MUNICIPAL   DE   BURITI   BRAVO

EXTRATO   DE   CONTRATO

PROCESS0   ADMINISTRATIVO   N.   02`1908`002/2019
TOMADA   DE   PRE¢O   N.   028/2019
CONTRATO   N9   03 002.0611/2019
CONTRATANTE:    PREFEITURA   MllNICIPAL   DE    BURITI    BRAVO/MA

CONTRATADA.   i    c.   coNSTRu¢ao   E   iMOBiLiAf`iA,   (cpNj   ng   o4,345,274/oooi-73)

OBJFT0      Contrata¢ao    de    empresa    especlalizada    para    a    presta¢Io    de    servicos    de
revitaliza¢aa   da   pra¢a   Manula   Costa.   na   sede   do   Municlplo.

ADITIV0   DE   PRAZO:   5   (clnco)   meses,   a   coo`ar   da   asslnatura   de5te   temo
FUNDAMENTO   LEGAl`   Art     65,   §   11   da   Lel   n.   8666/93

DATA   DA   ASSINATURA.   27/09Q021
BurTtl   Bravo/MA.   27   de   setembro   de   2021

LucrANA   B0RGES   L[OCADIO   ,   Prefelta_

®

PFIOCESSO  AOMINISTRATIVO  N.  02  1908 002/2019
TOMADA  DE  mE¢o  Ng  o28/2oig
CONTRATO  ADMINISTRATIVO   N.  03.002 0611/2019
CC)NTRATANTE     MUNICIPIO   0E   BURITI   BRAVO/MA.

coupwR                        _2 3 8
__ un . --

§gNE;O:T£AR%,#DO[c3:::!#3O;D5A[:i9v::uA###gE:DJPA[N::Erff3c45E;sz€:&corfu€k,NNhAA;_53:
CoNTIDAS   MOS   PROJFTOS.

ft\LTJ:°MEPNr;6r°L8EaGC£:dAartv'83rc;a]9°dra]:e,(dn°.Z:)6T6e;9e;contadosdaassina`ura
DATA  DA  ASSINATURA.10/02A022    Buritl   BTavo/MA.   10  de  fevereiio  de  2022.   HERCULES
DA  SIIVA   IEITE  I  Sec    Municlpal  de  Planeiamento,  Adminlstra¢5o  e  Flnarlfas.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

Avlso  OE  llcITACA0
mEGfro  ELE"oNlco  NO  z9/zOzz-CPL/Dp  .  sRp

OBJFTO:  Reg.stro  de  pref o  para  futura  e  eventual  cor.`ratafao  de  empresa  espec.allzada  no

:°ercneescs`,Taednet:ddaep|:fpe|::::SM8ur:r::::,:e°S:r:Sp:rd°r:7L°;C£:+eta;°AS's;;Sat:2;t/ed;;::2a2S
HORARI O:                     09:30                     horas.                     Slstema                      Eleti6nico                     Utilizado:
https //wMr\^i  comprasdompedro.com  br/,   0   Edltal   est6   a   dlsposic5o   dos   lnteressodos  no

:#'codm°pr¥±::':::°d,oY#mdb°rmopuednra°s?ae8°dvab:'omn,:s5Po°Fea:mg:enct:mdpe'aLS,c,tDa:To?ecdprL?
situada  na   Pra¢a  Teixeira  de  Fieitas,  n9  72,   Centre.  Dam   Pedro/MA,  telefone  (99)  99137-
3808.    de    ZI    a    61    feira,    das   O8h    as    12h,    onde    poder5o    ser    consultados    e    obtidos
gratintamente,   e   fornecldos   elementos.   Iriforma¢®es   e   outros   esclareclmentos   sobre   a
I,c,tacao

D°:E5eRdGr:AfuAMfR:v&eosfat8TEprfadL:M2£22

P'e8Oe,ra

Avce  ce  ucrTAcke
PFtEGAO  EL£TRbNICo  N?  28/2022-  CPL/cO

OBJETO:  contratajjlo  de  empresa  especializada  para  prestaiao  de  servi¢os   de  locacao  de

i:n#;Ss°reas2d2av#;zd:°z:r::n#Heu:nR:jR:a:Cde:i:d:ab:d:egg:hos*:s:#P!:st#D`:I:Ea,I:;r:6r#FAn[i'ti:]¢£::Do;
https://www comprasdompedro.com  br/    0   Edltal   est5  a  dlsposifio  dos   interessados  no
Portal    do    Munlci`plo    w\^/wdomped.omagovbr,    no    Portal    de    Compias    Don    Pedro
www.comprasdompedro com.br  ou  na  sede  da  Coml5sao  Peimanente  de  Licltac3o  -  Cpl,
sltuada   na   Praca   Telxelra  de  i reltas,   ng  72,   Centre.   Dam   Pedro/MA,  telefone   (99)  9137-
3808,   de    21   a    6!   felra,   dos   O8h   as   12h,   onde    poder§o   ser   consultados   e   obtldos
gratu.tamente,   e   fornecidos   elementoi,   Informac6es   e   outros   esclarecinento5   sabre   e
I,c,taiao

D°:E3eRdGTAfuAMfR3v&eos#[PrR°AdL:M2£22

Pregoeira

Aviso  oE  ucrTACAo
PREGAO  PRESENCIAL  N?  4/2022-  CPL/DP  -  SFtl.

OBJETO.   fiegistro  cle   preio   para  tutilra   a  eventLial  contratacf a   de  emplesa   especializacla

8::anpd'::`ad'o3°M::,c;,:''d°esDdoemh;:#£eAm'D;:TDC;f!E€saAoma#/369/P2'o':2.a';8£irR,8S
09  30  horas.  A  licltacao  se  realizari  oa  sale  da  Comiss5o  Permanente  de  llcl`acao  -  CPL,  na
Praca   Telxelra  de   i reltas,   n9   72,   Centro    a   Edital   esti   a   dlspos(c3o   dos   lntere5sados   no
Portal   do   Municlpio  www dompedro  rna 8ov`br   ou   na   cede   da   Comlssio   Permanente   de

:;i:tfao¢j:,99fp9Li3S7't;#,::2Paraa'a6,Ti#a!,rada:eo::e;tsasi2:,9o7n2decpeondt::io°s°eTc::::?`/a¥:;
e  obt.dos  gratultamente,   e  fornecldos  elementos,   Informa;6es  e  ou`ros  esctare{imentes
sobre   a   liclta¢ao.

Don  Pedro  -  MA.  2  de  setembro  de  2o22
GEOR6lANA  TROVA0  MOREIRA  llMA

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ESTREITO

EXTRATO  DE  CONTRATO

TERMO    DE    cONTftATO    Np    102/2022.    paocEssO   Ai]MiNisTRATivo    Np   02.06.i02/2022.
ESP£CI£:   Pre€3o   Eletr6riico   n°   021/2022-SRP    Partes:   Prefeltura   Municipal   de   Estrelto-MA

;#APIS:;::%;g;i:s#;:1:i;rEft;i:!j;j:Ni:*pJT:i:ic#:':A:::##Si:§ceuRfe%RI?££oeF;,;/rg;8;#:o#jg:%°;j4:
::°]P7°i:A,:,EOA3:I:'#2?g:]±Zc;:t:6:##o22t4?i)die.:8NdDeArctEi:3,:E8:L2#;neQ::5q2u°:
couber   a    Lei    n9   8.666/93     VIGENCIA.    31/1Z/2022   a   contar   cla   data    da   assinatura    do

::Zt=+'ooP:freen2::tosse'ep6:ra't°o8r::°Mf)eR::#°Ddr°AmcA°oS5:r3°MSE#tivdii°SoRVGAAL8R)oR:
SECRETAf`lA     MUNICIPAL     DE     SAUDE;     UNIDADE:     02     -     FUNDO     MUNICIPAL     DE     SAUDE;

93T£¢32°.°E#pMAEJ}:£SbASE]°M3A°T2t#A]L°pLE°R5A;NtR¥!S'§rG°NADTEA£¥sBUp#'rAe'feTttT,¥,Ra¥r
GEAN   CAf\LoS   DE   llMA   JUNIOR,   Secretario   Munlclpal   de   Satide   e   pela   empresa   a   Sr.
M0Ists  VELOS0  CAN1.ANHEDE.   Assinatura   do  contrato  02  de  setembro  de  2022.

PPIEFEITURA   MUNICIPAL   DE   FORTUNA

AVISO   DE   llcITACAO
PREGA0  EIETtoNICO   N?  27/20Z2   -  SRP

;:S::i;::;:i:a;:i:;;i:¥:i:;a;i;:e:d:!i:P;:i:i::a:t:;i;i#:ij:C;;i;in§ijae;ii:i;i;i:;:;:i:¥:;C::B:;:eini!ir;:c;f:!a:r!:
%:sn!;'Paaitedr?o,:deuia¢cao°n',o`rei:fd°ad:mcov+St:T°e,:ao°dce°Tep,ae',:CiTaendt:p8;t:n;:risns:£o°S,::

dyu:.I:,:ru:..¥nfr.a`:*=dermi°.¥s*Pb:::#,i.::"`c¥"be::'.¥


